
UCHWAŁA NR VI/43/2025 
RADY GMINY MŁYNARZE 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie ustalenia   zasad  wypłaty i wysokości diet dla Radnych  Rady Gminy Młynarze 

Na podstawie art. 25 ust. 4 , 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2024  
r, poz. 1465 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Wysokość diety uzależniona jest od pełnionej funkcji przez radnego, jako procent  minimalnego 
wynagrodzenia za pracę, o którym mowa w §  2. 

2. Wysokość diet wynosi: 

1) dla Przewodniczącego Rady – 42% 

2) dla Wiceprzewodniczącego Rady -  27% 

3) dla Przewodniczącego Komisji - 20%; 

4) dla Zastępcy Przewodniczącego Komisji – 19%; 

5) dla Radnych -  18%. 

§ 2. Podstawą ustalenia wysokości diet radnych  jest kwota minimalnego wynagrodzenia za pracę określana 
corocznie na podstawie ustawy z dnia 10 października 2002 r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę (Dz.  U z 
2024 r poz. 1773). 

§ 3. 1. Wypłata diet za dany miesiąc kalendarzowy następuje  jednorazowo w terminie do dnia 
10 następnego miesiąca, na wskazany rachunek bankowy. Wysokość miesięcznej diety, o której mowa §  
1 ust. 2 ulega proporcjonalnemu obniżeniu z tytułu każdej nieobecności radnego na: 

1) sesji Rady Gminy, 

2) posiedzeniu komisji, której radny jest członkiem, 

3) dyżurze radnego zgodnie z ustalonym harmonogramem. 

2. W przypadku pełnienia przez radnego kilku funkcji, o których mowa    w § 1 ust. 2  radnemu przysługuje 
dieta przewidziana dla funkcji, dla której ustalono dietę w wyższej wysokości. 

3. Dieta nie przysługuje, jeśli w danym miesiącu kalendarzowym radny nie brał udziału w żadnym 
posiedzeniu sesji, komisji lub dyżurze, ani innych czynnościach związanych z wykonywaniem mandatu. 

§ 4. Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis radnego  złożony na liście obecności   prowadzonej 
przez pracownika obsługującego radę. 

§ 5. W przypadku rezygnacji radnego lub odwołania go z pełnionej funkcji w ciągu miesiąca, radny 
zachowuje w tym miesiącu prawo do diety proporcjonalnie do czasu pełnienia funkcji przyjmując za miesiąc 
łącznie 30 dni. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Młynarze. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr XXIV/178/2021  Rady Gminy Młynarze z dnia 23 grudnia 2021 roku w sprawie 
ustalenia wysokości diet dla Radnych oraz Sołtysów Sołectw. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6318243A-BB65-4F15-ADB4-0222ED004E22. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem  1 lutego 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Łukasz Suski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6318243A-BB65-4F15-ADB4-0222ED004E22. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/43/2025 RADY GMINY MŁYNARZE  z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2


	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3 ust. 1
	pkt 2 w § 3 ust. 1
	pkt 3 w § 3 ust. 1
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8


